
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 2677 Tonspiel/Warner 0 1 5 X

2 l 2 2 3 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 1658 Universal Latino/UV 0 2 14 X

3 s 4 3 2 NALIN & KANE Beachball 2017 1436 Kontor/KNM 1 1 12 -

4 t 3 5 4 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 1327 Warner -1 2 25 X

5 l 5 6 9 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 1296 Polydor/Island/Universal/UV 0 5 6 X

6 s 8 17 - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 1127 Nitron/Sony 2 6 3 -

7 l 7 12 24 SCOOTER Bora! Bora! Bora! 1040 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 0 7 4 -

8 t 6 4 5 DJ ANTOINE La Vie En Rose 887 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -2 4 7 -

9 l 9 22 - DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 884 Mental Madness/KNM 0 9 3 -

10 s 12 13 22 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix) 866 Sony 2 10 4 -

11 s 21 - - ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution 722 Nitron/Sony 10 11 2 -

12 s 15 14 19 ALICE MERTON No Roots 671 Paper Plane 3 12 10 X

13 s 14 10 10 STEREOACT Denkmal 624 Kontor/KNM 1 1 13 -

14 t 11 9 6 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 613 Kontor/KNM -3 3 9 X

15 s 32 - - GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 592 Kontor/KNM 17 15 2 X

16 s 46 - - DISCIPLES On My Mind 570 Parlophone UK/Warner 30 16 2 -

17 t 13 11 13 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 545 Beluga Heights/Warner -4 11 15 X

18 s 52 - - DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U 532 Parlophone/Warner 34 18 2 X

19 l 19 34 - CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 527 Planet Punk/KNM 0 19 3 -

20 t 16 8 8 SCOTTY The Black Pearl (K17) 492 Splashtunes/A 45/KNM -4 2 11 -

21 NEU - - - CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 470 Columbia/Sony 80 21 1 -

22 NEU - - - FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You (Remixes Part 2) 466 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 79 22 1 -

23 t 10 7 7 NILS VAN ZANDT The Riddle 463 Planet Punk/KNM -13 5 7 -

24 s 64 - - RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 459 Sony 40 24 5 -

25 s 26 35 50 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio 437 RCA/Sony 1 25 14 X

26 t 20 19 16 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 424 Polydor/Island/Universal/UV -6 15 21 X

27 l 27 26 26 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood 398 Synesthesia/Sony 0 25 10 X

28 NEU - - - DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 390 We The Best/Epic/Sony 73 28 1 -

29 s 47 - - DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 374 Kickson/Monstablokaz/KNM 18 29 2 -

30 t 17 20 41 BODYBANGERS FEAT. MENNO Let You Know 371 Nitron/Sony -13 17 4 -

31 s 44 - - RAF MARCHESINI Dropical 370 Big Blind/Planet Punk/KNM 13 31 2 -

32 t 22 18 14 ED SHEERAN Shape Of You 333 Atlantic/Warner -10 2 23 X

33 t 25 33 - NEWCLAESS & KENO INDUZE FEAT. ALINA RENAE Illuminate The Night 329 Planet Punk/KNM -8 25 3 -

34 s 42 72 - BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back 326 B1/Sony 8 34 3 -

35 t 18 15 11 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 277 Mental Madness/KNM -17 4 10 -

36 t 29 25 25 ALAN WALKER FEAT. GAVIN JAMES Tired 260 MER Musikk/Sony -7 25 5 X

37 t 33 29 36 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 259 Columbia/Sony -4 7 17 X

38 s 40 57 66 OFENBACH Be Mine 258 Warner France 2 38 12 X

39 t 31 59 - BADETASCHE For You 250 Mental Madness/KNM -8 31 3 -

40 t 30 28 27 ARNOLD PALMER Get Comfortable 246 Kickson/Planet Punk/KNM -10 6 12 -

41 t 28 27 28 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida 237 Sugaspin/KNM -13 27 5 -

42 s 92 - - MIRA & ADAM Liebeslied Vong Heute 224 Raison/Guesstimate 50 42 2 -

43 l 43 75 - THE SHAPESHIFTERS Lola's Theme Recut 221 Glitterbox 0 43 3 -

44 t 24 16 12 KLAAS Don't Talk 217 Planet Punk/KNM -20 9 8 -

45 s 70 - - DJ COMBO FEAT. TONY T, ALBA KRAS, SHERMAN DE VRIES & DJ RAPHAEL Happy People 200 KHB 25 45 2 -

46 t 23 23 43 RAIN DOWN PROJECT FEAT. ISABELL SCHMIDT Out Of Mind 198 Alta/Believe -23 23 4 -

47 NEU - - - SIGALA & ELLA EYRE Came Here For Love 196 B1/Sony 54 47 1 X

48 NEU - - - LE TOMPÉ & MARIE CLAIRE Meer Aus Träumen 194 Toka Beatz/Believe 53 48 1 -

49 s 87 98 - AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 193 Virgin/EMI/Universal/UV 38 49 3 X

50 NEU - - - KAMAURA FEAT. TRICIA MCTEAGUE Over Now 190 Mental Madness/KNM 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 49 68 79 LICHTJAHR Geile Zeit 181 Zoo Digital/Zebralution -2 49 4 -

52 s 81 46 51 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 180 Virgin/EMI/Universal/UV 29 34 7 X

53 s 60 - - PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 174 Power Sonic 7 53 2 -

54 NEU - - - MATOMA, FAITH EVANS & THE NOTORIOUS B.I.G. FEAT. SNOOP DOGG Party On The West Coast 168 Rhino/Warner 47 54 1 -

55 s 58 54 61 CLEAN BANDIT FEAT. ZARA LARSSON Symphony 165 Atlantic/Warner 3 34 14 X

56 s 67 64 71 HYPELEZZ FEAT. ERIKA MILLER The Riddle 164 Toka Beatz/Believe 11 56 4 -

57 t 35 24 20 BAKERMAT Baby 163 B1/Ultra/Sony -22 1 21 -

58 s 91 96 - HARDWELL & AUSTIN MAHONE Creatures Of The Night 162 Revealed/Universal/UV 33 58 3 -

59 t 55 32 18 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 158 Planet Punk/KNM -4 7 10 -

60 t 53 65 65 FARBENBLIND FEAT. MORANO Feuer 155 Pulsive/Pulsive Media/KNM -7 36 7 -

61 t 34 37 32 WANKELMUT FEAT. CHARLOTTE OC Almost Mine 154 Fine -27 29 7 -

62 t 37 63 56 MADNESS GANGSTERS Geordie 152 Planet Punk/KNM -25 37 4 -

63 s 68 49 40 SHAKIRA Me Enamoré! 147 Sony 5 40 5 -

64 s 96 - - MICAR Burden Down 146 Kontor/KNM 32 64 3 -

65 s 99 - - AXWELL /\ INGROSSO How Do You Feel Right Now 144 Virgin/EMI/Universal/UV 34 65 2 -

66 s 84 58 49 EDX All I Know 140 Spinnin Deep 18 26 9 -

67 s 69 - - ASTON MERRYGOLD FEAT. LDN NOISE I Ain't Missing You 139 Membran/The Orchard 2 67 2 -

68 t 54 77 62 GALANTIS Hunter 138 Big Beat/Atlantic/Warner -14 39 6 X

69 t 45 36 30 FEDDE LE GRAND AND D.O.D Love's Gonna Get You 137 Spinnin -24 30 6 -

70 t 38 30 48 ALEX ZIND FEAT. DARNELL THEARTIST Make This Party Hot 2K17 133 Alex Zind -32 30 4 -

71 t 51 48 69 CALEIDESCOPE FEAT. JULIE TOWNSEND Summer Dreaming 131 Inspirit -20 48 4 -

72 t 59 85 - MC DURO Spirit You Wanted 130 KHB -13 59 3 -

73 t 39 21 15 BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time 125 Mental Madness/KNM -34 15 7 -

74 s 85 - - MAJOR LAZER FEAT. TRAVIS SCOTT & CAMILA CABELLO & QUAVO Know No Better 124 Because/Warner 11 74 2 X

75 NEU - - - NEELIX 1000 Sterne 122 Spin Twist 26 75 1 -

76 NEU - - - DON DIABLO Save A Little Love 121 Hexagon/Spinnin 25 76 1 -

77 RE - 92 - DJ GR5 Put Your Hands Up 120 C47/A 45/KNM 24 77 2 -

78 t 56 53 80 EDX Feel The Rush 118 Enormous Tunes/Kontor/KNM -22 53 4 -

79 t 62 81 77 MARTIN GARRIX & TROYE SIVAN There For You 117 Epic Amsterdam -17 62 4 X

80 t 36 31 38 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sommernacht 116 Rockstroh Music/KNM -44 31 5 -

81 t 41 41 73 LUUJA FEAT. JASON ANOUSHEH Kinder Des Mondes 115 Pulsive/Pulsive Media/KNM -40 41 4 -

82 t 63 94 - NORDA & MIKE DE VILLE FEAT. JOANNA JONES Gypsy (Catch Me If You Can) 114 Universal/UV -19 63 3 -

83 RE - - 84 DJ KHALED FEAT. JUSTIN BIEBER, QUAVO, CHANCE THE RAPPER & LIL WAYNE I'm The One 113 We The Best/Epic/Sony 18 51 5 X

84 RE - 69 55 TIËSTO & SEVENN BOOM 112 Musical Freedom 17 30 7 -

85 t 72 43 21 PAFFENDORF Where Are You 2K17 111 HUP/JOMPSTA/KNM -13 8 10 -

86 NEU - - - THE HITMEN Neverending Light 110 Drop Out 15 86 1 -

87 t 57 40 17 DJ SHOG Like I Do 108 7th Sense -30 17 7 -

88 RE - 73 85 DANIEL CURVE FEAT. ROB SHERMAN Switch Off Your Head 107 Crazy Devision 13 73 3 -

89 t 80 56 42 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 106 Nitron/Sony -9 2 18 X

90 t 65 42 29 BASADA Get Get Down 105 Mental Madness/KNM -25 28 7 -

91 t 90 60 47 STEVE 80 FEAT. JANA LOU Angel In Disguise 104 Planet Punk/KNM -1 47 5 -

92 t 74 - - THINK CITY FEAT. DAMIAN PIPES Last Day Of Your Life 103 TB Media/KNM -18 74 2 -

93 NEU - - - BANGBROS Children 102 Hammer Tracks/KNM 8 93 1 -

94 NEU - - - SHAWN MENDES There's Nothing Holdin' Me Back 101 Island/Universal/UV 7 94 1 X

95 NEU - - - SION HILL Beaches 100 Clouds Hill 6 95 1 -

96 RE - 83 87 KATY PERRY FEAT. NICKI MINAJ Swish Swish 99 Capitol/Universal/UV 5 83 3 X

97 RE - 62 53 ALVARO SOLER Animal 98 Airforce1/Electrola/Universal/UV 4 53 5 -

98 t 75 76 68 LUCAS & STEVE Up Till Dawn (On The Move) 97 Spinnin -23 60 5 -

99 NEU - - - IMAGINE DRAGONS Thunder 92 Interscope/Universal/UV 2 99 1 X

100 NEU - - - SAM FELDT X LUSH & SIMON FEAT. INNA Fade Away 91 Spinnin 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 NALIN & KANE Beachball 2017 1436 Kontor/KNM 0 1 12

2 s 4 10 - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 1127 Nitron/Sony 2 2 3

3 l 3 6 15 SCOOTER Bora! Bora! Bora! 1040 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 0 3 4

4 t 2 2 2 DJ ANTOINE La Vie En Rose 887 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -2 2 7

5 l 5 13 - DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 884 Mental Madness/KNM 0 5 3

6 s 7 7 13 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix) 866 Sony 1 6 4

7 s 13 - - ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution 722 Nitron/Sony 6 7 2

8 l 8 5 5 STEREOACT Denkmal 624 Kontor/KNM 0 1 13

9 s 31 - - DISCIPLES On My Mind 570 Parlophone UK/Warner 22 9 2

10 s 12 22 - CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 527 Planet Punk/KNM 2 10 3

11 t 9 4 4 SCOTTY The Black Pearl (K17) 492 Splashtunes/A 45/KNM -2 2 11

12 NEU - - - CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 470 Columbia/Sony 39 12 1

13 NEU - - - FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You (Remixes Part 2) 466 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 38 13 1

14 t 6 3 3 NILS VAN ZANDT The Riddle 463 Planet Punk/KNM -8 2 7

15 s 46 - - RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 459 Sony 31 15 5

16 NEU - - - DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 390 We The Best/Epic/Sony 35 16 1

17 s 32 - - DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 374 Kickson/Monstablokaz/KNM 15 17 2

18 t 10 11 28 BODYBANGERS FEAT. MENNO Let You Know 371 Nitron/Sony -8 10 4

19 s 29 - - RAF MARCHESINI Dropical 370 Big Blind/Planet Punk/KNM 10 19 2

20 t 16 21 - NEWCLAESS & KENO INDUZE FEAT. ALINA RENAE Illuminate The Night 329 Planet Punk/KNM -4 16 3

21 s 27 - - BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back 326 B1/Sony 6 21 2

22 t 11 8 6 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 277 Mental Madness/KNM -11 2 10

23 t 19 41 - BADETASCHE For You 250 Mental Madness/KNM -4 19 3

24 t 18 17 16 ARNOLD PALMER Get Comfortable 246 Kickson/Planet Punk/KNM -6 4 12

25 t 17 16 17 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida 237 Sugaspin/KNM -8 16 5

26 NEU - - - MIRA & ADAM Liebeslied Vong Heute 224 Raison/Guesstimate 25 26 1

27 s 28 - - THE SHAPESHIFTERS Lola's Theme Recut 221 Glitterbox 1 27 2

28 t 15 9 7 KLAAS Don't Talk 217 Planet Punk/KNM -13 6 8

29 NEU - - - DJ COMBO FEAT. TONY T, ALBA KRAS, SHERMAN DE VRIES & DJ RAPHAEL Happy People 200 KHB 22 29 1

30 t 14 14 29 RAIN DOWN PROJECT FEAT. ISABELL SCHMIDT Out Of Mind 198 Alta/Believe -16 14 4

31 NEU - - - LE TOMPÉ & MARIE CLAIRE Meer Aus Träumen 194 Toka Beatz/Believe 20 31 1

32 NEU - - - KAMAURA FEAT. TRICIA MCTEAGUE Over Now 190 Mental Madness/KNM 19 32 1

33 s 34 50 - LICHTJAHR Geile Zeit 181 Zoo Digital/Zebralution 1 33 3

34 s 43 - - PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 174 Power Sonic 9 34 2

35 NEU - - - MATOMA, FAITH EVANS & THE NOTORIOUS B.I.G. FEAT. SNOOP DOGG Party On The West Coast 168 Rhino/Warner 16 35 1

36 s 49 46 50 HYPELEZZ FEAT. ERIKA MILLER The Riddle 164 Toka Beatz/Believe 13 36 4

37 t 21 15 11 BAKERMAT Baby 163 B1/Ultra/Sony -16 1 21

38 NEU - - - HARDWELL & AUSTIN MAHONE Creatures Of The Night 162 Revealed/Universal/UV 13 38 1

39 l 39 20 10 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 158 Planet Punk/KNM 0 5 10

40 t 38 47 47 FARBENBLIND FEAT. MORANO Feuer 155 Pulsive/Pulsive Media/KNM -2 23 7

41 t 20 24 21 WANKELMUT FEAT. CHARLOTTE OC Almost Mine 154 Fine -21 18 7

42 t 23 45 40 MADNESS GANGSTERS Geordie 152 Planet Punk/KNM -19 23 4

43 s 50 35 27 SHAKIRA Me Enamoré! 147 Sony 7 27 4

44 NEU - - - MICAR Burden Down 146 Kontor/KNM 7 44 1

45 NEU - - - AXWELL /\ INGROSSO How Do You Feel Right Now 144 Virgin/EMI/Universal/UV 6 45 1

46 RE - 40 35 EDX All I Know 140 Spinnin Deep 5 17 8

47 NEU - - - ASTON MERRYGOLD FEAT. LDN NOISE I Ain't Missing You 139 Membran/The Orchard 4 47 1

48 t 30 23 19 FEDDE LE GRAND AND D.O.D Love's Gonna Get You 137 Spinnin -18 19 6

49 t 24 18 34 ALEX ZIND FEAT. DARNELL THEARTIST Make This Party Hot 2K17 133 Alex Zind -25 18 4

50 t 36 34 49 CALEIDESCOPE FEAT. JULIE TOWNSEND Summer Dreaming 131 Inspirit -14 34 4
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK

2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 2 3 NALIN & KANE Beachball 2017

3 4 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 3 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

4 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 4 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch

5 3 NALIN & KANE Beachball 2017 5 6 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer

6 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 6 11 ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution

7 8 DJ ANTOINE La Vie En Rose 7 10 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix)

8 10 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix) 8 16 DISCIPLES On My Mind

9 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora! 9 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora!
10 33 NEWCLAESS & KENO INDUZE FEAT. ALINA RENAE Illuminate The Night 10 4 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

11 6 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 11 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park

12 19 CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 12 8 DJ ANTOINE La Vie En Rose

13 20 SCOTTY The Black Pearl (K17) 13 34 BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back

14 22 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You (Remixes Part 2) 14 28 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts

15 12 ALICE MERTON No Roots 15 13 STEREOACT Denkmal

16 17 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 16 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood
17 14 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 17 21 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels

18 23 NILS VAN ZANDT The Riddle 18 41 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida

19 31 RAF MARCHESINI Dropical 19 19 CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass
20 16 DISCIPLES On My Mind 20 36 ALAN WALKER FEAT. GAVIN JAMES Tired

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK

2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

3 6 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer

4 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch

5 8 DJ ANTOINE La Vie En Rose

6 3 NALIN & KANE Beachball 2017

7 4 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

8 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora!

9 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park
10 11 ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution

11 30 BODYBANGERS FEAT. MENNO Let You Know

12 22 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You (Remixes Part 2)

13 23 NILS VAN ZANDT The Riddle

14 10 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix)

15 17 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla

16 26 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me

17 43 THE SHAPESHIFTERS Lola's Theme Recut

18 13 STEREOACT Denkmal

19 14 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben
20 24 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK

2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 2 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du

3 4 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 3 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

4 18 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U 4 3 NALIN & KANE Beachball 2017

5 3 NALIN & KANE Beachball 2017 5 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora!

6 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 6 4 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
7 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 7 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch

8 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora! 8 6 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer

9 6 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 9 14 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben
10 11 ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution 10 12 ALICE MERTON No Roots

11 24 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 11 13 STEREOACT Denkmal

12 8 DJ ANTOINE La Vie En Rose 12 10 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix)

13 12 ALICE MERTON No Roots 13 21 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels

14 29 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 14 25 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio

15 17 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 15 18 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U

16 16 DISCIPLES On My Mind 16 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park
17 19 CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 17 45 DJ COMBO FEAT. TONY T, ALBA KRAS, SHERMAN DE VRIES & DJ RAPHAEL Happy People

18 40 ARNOLD PALMER Get Comfortable 18 75 NEELIX 1000 Sterne

19 52 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 19 36 ALAN WALKER FEAT. GAVIN JAMES Tired
20 30 BODYBANGERS FEAT. MENNO Let You Know 20 34 BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK

2 6 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer

3 10 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix)

4 4 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

5 3 NALIN & KANE Beachball 2017

6 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

7 12 ALICE MERTON No Roots

8 13 STEREOACT Denkmal

9 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
10 8 DJ ANTOINE La Vie En Rose

11 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood

12 14 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben

13 80 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sommernacht

14 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora!

15 29 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only

16 48 LE TOMPÉ & MARIE CLAIRE Meer Aus Träumen

17 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park

18 - RIC-E FEAT. FUNKSTYLER World To Me

19 56 HYPELEZZ FEAT. ERIKA MILLER The Riddle
20 35 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.
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